
                  

DNEVI DRUGAČNEGA UČENJA 
 

sobota, 29. september 2018 
 

Letnik 
Dejavnost: 

Število 

dijakov 
Nosilci dejavnosti: 

Profesorji – spremljevalci:  

1. letnik 

 
Športni dan - Bukovnica 92 

Aktiv ŠVZ,  

Valerija Režonja 

Romana Vogrinčič 

Roman Činč 

Marjan Geč 

Tadeja Pucko 

Marjan Kulčar 

2. letnik 

 

Strokovna ekskurzija in vaje Dunaj  (BIO) 

2A+ ½ 2Š 
42 

Marjetka Maučec, 

Renata Dominko 
 

8.30 2B+ ½ 2Š  Osebna Higiena in odnos do 

telesa (2 uri) 

11.00 voden obisk galerije M. Sobota 

42 
Zdravstveni dom MS 

Martina Mihoković 

Alenka Stvarnik 

Simona Varga 

Strokovna ekskurzija pri izbirnem predmetu  

(2 IZGEO) 
11 Majda Gomboc 

Irena Horvat 

Metka Horvat 

3. letnik 

 

9.00 Spoštljiva in učinkovita komunikacija  
(3 ure) 

15 Jasna Vuradin Popović Martina Mihoković 

   

10.30 Čuječnost  (2 uri) 

 

20 Cvetka Jošar Matič Mateja Štefanec 

 

8.30  Osebna Higiena in odnos do telesa (2 uri) 

 

11 Zdravstveni dom MS 
Alenka Stvarnik 

Simona Varga 

Strokovna ekskurzija pri izbirnem predmetu 

 (3 IZGEO) 
30 

Drago Balajc 

 

Majda Gomboc 

Nataša Benkič, Damijana H. 

Ploj 

Irena Horvat, Metka Horvat 

4. letnik 

 

Obvezna maturitetna ekskurzija –  (GEO) 46 

Drago Balajc 

 

 Majda Gomboc 

Nataša Benkič, Damijana H. 

Ploj 

Irena Horvat, Metka Horvat 

Ostali pouk po prirejenem urniku 60 
Mateja Štefanec, Tatjana Svetanič, Melisanda 

Sedonja, Suzana Jakoša, Danica Muhič 
 



                  

 

 

ponedeljek, 1. oktober 2018 
 

Letnik Dejavnost: 
Število 

dijakov 

Nosilci dejavnosti in 

spremljevalci: 

Profesorji – 

spremljevalci:  

1. letnik 

 

7.00 Kotne funkcije in vektorji (MAT) 

92 

Valerija Režonja 

Tadeja Pucko 

Metka Horvat 

Roman Činč 

9.00  ekskurzija v Razkrižje in Lendavo 
Melita Franko 

Martina Mihoković 

Melisanda Sedonja 

Romana Vogrinčič 

Cvetka Jošar Matić 

2. letnik 

 

Strokovna ekskurzija in vaje Dunaj  (BIO) 2B+ ½ 2Š 42 
Marjetka Maučec 

Renata Dominko 

 

9.00 voden ogled galerije M. Sobota(1. skupina) 

9.45 voden ogled galerije M. Sobota (2. skupina) 

11.15 2A+ ½ 2Š ….. Osebna Higiena in odnos do telesa(2 uri) 

42 
Zdravstveni dom 

MS 

Damijana H. Ploj 

Simona Varga 

3. letnik Športni  dan 71 Aktiv ŠVZ 
Marjan Geč 

Marjan Kulčar 

4. letnik 

 
Pouk po prirejenem urniku 103 

Metka Horvat, Danica Muhič, Tadeja Pucko, 

Valerija Režonja, Suzana Jakoša, Boža 

Ivanuša Trajbarič, Nataša Benkič, Tatjana 

Svetanič 
 


